
N'7'1-PRV/M+?/Lo47

- SFR -S379 /20 i 9Národni technicke muzeum
se sídlem: Kostelní 42, 17078 Praha 7

" lČ: 00023299
DIČ: CZ00023299 - Není plátce DPH

vá organizace

?7 Mgr. Karel Ksandr (Generální ředitel)
' bjednatel) národnítechnické muzeum

||||||||)|))||||||||||||||)l|||||||||||i||li|||||||||||)||||
8000110236
EvA.:
Li8tylpm.: 12uo

RAJLREKLAM, spol. S r.o. Č. j.: 4.11.2019

se sídlem Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 140 00,
lČ: 17047234
DIČ: CZ17047234

Zástupce: jitka Bílková, ředitelka pro prodej a marketing

(dále jen poskytovatel)

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto

reklamní smlouvu číslo: 201901980/MR

dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Předmět smlouvy

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit objednateli realizaci a provozováni reklamy na reklamních nosičích
po dobu a v rozsahu níže uvedeném:

Název: Technika v diktaturách/Sláva amatérské fotografie
Období: 1. 11. 2019 do 28. 11. 2019

Rozpis reklamní akce je uveden v příloze č. 3.

Cena, platební podmínky a splatnost

1. Cena za realizaci a provozování reklamy byla smluvními stranami dohodnuta takto:

Cena bez DPH 81 600,00 Kč

DPH 21% 17 136,00 Kč

Cena celkem 98 736,00 Kč

Rozpis ceny je dále určen v příloze č. 2.

2. Způsob úhrady ceny podle odst. 1 tohoto ČI. je uveden v rozpisu fakturace, který tvoří přílohu Č.2
této smlouvy.



Ill.

Doba trvání smlouvy

f

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v souladu s a. l. smlouvy na období od 1. 11. 2019
do 28. 11. 2019

lV.

Další ujednání

1. Objednatel bere výslovně na vědomí, že vzhledem k provozním podmínkám reklamy na
reklamních nosičích typu dopravní prostředky považuje se za splnění předmětu této smlouvy ze
strany poskytovatele, byla- ii reklama provozována alespoň 75 % kalendářních dnů z celkově
sjednané doby provozování reklamy. Ve smyslu tohoto ustanoveni je poskytovatel též oprávněn
dokončit instalaci reklam ve lhůtě tří pracovních dnů od zahájení reklamní kampaně. ve smyslu
tohoto ustanovení je poskytovatel též oprávněn zahájit odstraněni reklam končících reklamních
kampaní tři pracovní dny před termínem ukončení reklamní kampaně. Termín dokončení instalace
či odstraněni reklam ve smyslu tohoto ustanovení nemá vliv na trvání povinnosti poskytovatele
uvedené v první větě tohoto ustanovení.

2. Objednatel bere dále výslovně na vědomi, že vzhledem k provozním a technickým podmínkám
reklamy na reklamních nosičích typu mosty se v případě reklamy na tomto typu reklamních nosičů
považuje za splněni předmětu této smlouvy ze strany poskytovatele též, je- ii reklama provozována
na některém jiném reklamním nosiči, který je umístěn s reklamním nosičem uvedeným v reklamní
smlouvě na stejné straně mostu z pohledu z komunikace, kterou most překlenuje. Objednatel v
tomto smyslu bere na vědomí a souhlasí s tím, že poskytovatel je oprávněn z provozních či
technických důvodů po dobu trvání této smlouvy změnit umístěni reklamy na takovýto jiný
reklamní nosič.

3. Objednatel bere dá|e výslovně na vědomi, že vzhledem k provozním a technickým podmínkám na
reklamních nosičích audiovizuálního typu se v případě reklamy na tomto typu reklamních nosičů
považuje za splnění předmětu této smlouvy ze strany poskytovatele, je- ii reklama provozována
alespoň na 90 % objednaných reklamních nosičů a současně bylo- ii dosaženo vysíláni
plánovaného počtu reklamních spotů dle této smlouvy.

4. Poskytovatel a objednatel se dohodli, že ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto
smlouvou výslovně neupravené se řídí Všeobecnými smluvními podmínkami poskytovatele (dále
jen 'VSP"), které jsou nedílnou součásti této smlouvy. Odchylná ustanoveni této smlouvy mají
před VSP přednost.

5. Objednatel bere na vědomi, že v případech uvedených v ČI. VIl. odst. 7.7. VSP není oprávněn od
reklamní smlouvy odstoupit, přičemž výslovně souhlasí, že v takovém případě je vyloučena
aplikace úst. § 1765 a § 1766 zák. č. 89/2012 Sb. a postupuje se obdobně dle ČI. XII. odst. 12.3
VSP, přičemž náklady nové realizace a provozování reklamy nese objednatel.

6. Spory vyplývajIcI z této smlouvy se smluvní strany zavazuji vyřešit způsobem uvedeným v ČI. XIII.
odstavec 13.4. VSP



V.

Závěrečná ustanoveni
4

!

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:

Č.1 Všeobecné smluvní podmínky (VSP-Transport)

Č.2 Rozpis fakturace

Č.3 Rozpis reklamní akce

3. Obě smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu a všechny přílohy tvořící nedílnou součást smlouvy
podle odst. 2 tohoto článku přečetly, že obsah smlouvy včetně příloh odpovídá jejich pravé a
svobodné vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne 24. 1

ÉMUZEUM
TELNÍ42

Národní technické muzeum RAILREKLAM, spol. s r.o.

qj rai/reklam ®
RAILAEKLAM, £jjQÍ,s FD.

Nas1rá 2097/63,140 QU Pmha 4, česká republika
wwwnikekkm.cz

r



Ivšeobecné SMLUVNÍ PODMÍNKY

°'""" 'N"'°" "'"'"Mj spo' ·'0. Na Strži 2097163, Praha4-Krč, PSČ f40 00, lČ 17047234,
zapsané vobchodnim íej%kuu Městského soudu v oddll C, vložka 2041, (dák jen.vSpj

i. nodníustanoven1 V dddKndcé podobě - emábm nebo na CD. V případě rddarm v's vkcich typu rámočd, pdóp stdků a diskibuce
Obchodnišpokčmsl RA1LREKLAM,M. 8r.o.(dákjmpogkykNdd')k: IdAků eza fMMokumntad povUN ®řezová k)bddQumemaoe v mmhu maximálně 10 % zcd~ho mniMv1
a) výhradním pmmavatekm rddamnl činnM na majdcu obů,odn1 spokčnod Českéi dráhy, a&, lČ: k)994226, se jdnoůivých fórem rddannlch pbd).

sídlem F'reha 1, Nábřéži L. Swbcdy 1222, PSČ: 110 15, a to na základě smlcuvy Ci spdupíáá die 17.12. 2001 6.6 Fbskytovatd se zavmjjo uřinit taková opaiřmi (kontmla rekkmnlch pdoch pmwnky poskyfwa!d8 ©oď.), aby
uzavibné mezi České dři±ý\ státní IČ:48118%4, sidlm Prdia 1, Mbi. L. Švcbdy 1222, a pknob" připajné pcškozmt rddamy v průběhu rddamní kanpW či vznik jiné dcutWodi bránici úplnému účinku Melami
wtdem, která přešla ve § 38 cxkt. 1 zákona č. 77/2002 Sb., o akciové cpdeáiW České dráhy, v platném kmpaněbýo qištam dstraiěno bez zbytečného odldadu.Vpňpadě, ž8 d*dnatd Qidí rddamy a jiný
uěni na spokčnost Čedcé dráhy, zbah do rekkmy vprůběhu trvání rddamcii kampaně, zavaajjo eotéto sMečncd plemN poskytwatde hfbmxwat.

b) výhračhlm mmwatdm rddamni činnoá na majdku cbchodni spddinM apráva ždemOidqxavni cE6tý, stát" V wnámmi Q*dnatd pQviňon spedkmt umiděnhddamy, mzseh po&azmič1 jiný zásah do íddarpy.
niorganlz=, lČ: 70994 234, Praha 8-. Karlin, Prvního pluku 367/5, PSČ: 186 00, a b na záldaděsMwvy , , . ,,. .
08polupráci CN mme17,12,2001 uzavlEMmai Českědrdvy, $tglnm®iz=, ič: 48118yj4, se sldhm Praha 6.7 PcNcybvdEÉ rdclan MlzQ'¥mý¢h ríaúzMM.m. Prahy vdhůtě 48 hodmod qdmipc&uz+
l, nátú.L Svobody 1222, a prUvQajvatokm, m pNšla vb smysb § 38 dat 2 zákma C. 77/2002 Sb., o akcbvé nirájamya vpňpadě rddamrďkwaných vostdnich bkditáth na Č~epLlblkywhůtěnhcďn odzmni

ČešN díEtN, vNdNm znění na dráhy, as. poškození t'ddamy provést opravu reldamy, a b pmdředNcNim náhradnl řddany ve mydu odst 7A. táhb \FuP. V
c) prwouwatekm Ndamnl činmdi na někt«&n majdh &:kc 1&ým je přklu&á hoepoddit jeho oř. případěmgn| podčybvatdes čxktrmbfm poški rddmy, náaži ot*dndd dwa z tmy za pravczrwánl Mámy

gaiizační sbžka MiniMsNo dcpravy Če'sň Fq?ubŇky, a to na zákkdé n*mnl Mouvy uzavřEn6 má Čeidm dpavid4íci dikúitni časti=yzaprc~cmnirddamyzad6 µúdkii poskytwd&soddran&impáouni Mclmy.
republkai, zagbuµnou dopravy Ueské rqMiNky, a poskytovat&m dne %.6. 2004. To neplatí vpřlpadě, že po*ytwdd nedMd cxi objMnatde náhradní reklamu a poskmvlgtd vyčarpd náhrMrl rekla-

mu a©jednatd nedoplnň náhradniMamu dk pcxžadavku poMwatdgwlmydu odd. 7,4. tWbVSP.
II.VÝKLAD POJMŮ 6.8 V případě, že budo poď¢ýtcvaN z důwdu nucen cxkůanň část Ndmnich noáčů,m kMýdi mlizuje
PRO ÚČELYVSPSE ROZUMÍ á pKmajk rdclarm přo qEKhávqj$mluvni strmý, Zby tahván připeděh dri ddranhipkdměhýdi
reklamou oznámnl, bez ohledu na technické, mateňáM a wdiovizuálnf dván&1, kt«ým 8é pnopoguji ti\etí reklamních nosičů dodí& ke +i předm& Mdannl smíouyy a poskýb¥atd je fKŇňm realizuvat či pkmjzo¥81
oGoby, výrobky a dužbytřdich a ochrainé a obchodní známky a ddšl označeni knim gc vztahujlcí, obchodnlNmy reklamu pro objMnatde pouze vromhu moddran&iý± nddmnkh nxičů. Záruveň zůhnh předmětu mikjamnl
třetích osob,jakciži jnÉna, či názvy, pod ktaýrvú pdnikýl, č. pm&qiwuučinncEt,am~i třetích osá o událc««h urhwy vzávaúu pskykwaNdmú ke cmy za řdclamy, a to o dik@ičád cmy za pmo-
minwýdj součamých á budouclch, ktd8e vztd9ík Udfmt =ám, aNch výrobkům 8 službám, aznámmí okonáni xjvání reklamy odpovidajici době, po 1&íou rddama mbude přuvozována, a počtu ddtan&ý± laanníd) nodčů.
akci pd'ádaných tMlmi osobami, jakádv jiná čxznármni tfdkh Q80b poskybvmá za úplatu, Fůhxi rddwa dmd nebyla realizoWna, H)iž* 8é Bž cena za redzaá reklamy o dikvdnl část čony za malizaá
rdckmnim zqýnEna vnaši á vnitH pkxhy movitýdi a nemWtých věci, sancddné rddamnipandy á audio- rddamyodpcmdqíd eně za MUM rddamyna řddamnich ncjáčích,mbýy cxkban&y,
vtzuálni KhNka umhMná C jhak technidky lšpojená9 těkbvěcmi, jinázďlzenl vyrobená a ±muvená na záklaó6 ňov\ě . , . , . . .
vzniklých á otMnkh bchnd®i, nachází vladnicNí pcNybvatde, nebo kterých je po%twatd cprávně. 6.9 Fb8kybvatd aobjdnatd pou pcmmu uichwávd ml&divcd o vkch $kutEčnodEch, jež 8ě µm stanou mámými v
ným uživatdem, Na rddmním i1o8íčí můh být umístěn 1 Či víc typů rddam a rddamních ploch. souddosli s plněním rddamni mbuvy. Všechna udanuvenirekMmi smbuvy kaj přEdmélem obchudúho (akgm8lyi
maM0m 08Qba, která jo dadnlkam, nebo opráwMným uživatakm a věci, leNhZ millhl á mší ' ""i'htd ukýeny před třdimiosobaň.
pkchy jGoU pekytovakkm užívány jako réklannl noCče, á jako plody k umktěni rddanních m¢Ců.
d*dnatekm mba, kl8ráu podcybvm0o*dnávámizm apmvozwád MclamyppMiEdnicMm MamMch noáčil VII. DODANÝ REKLAMN1MATERÁL, VYROBENÁ REKLAMA PQDNNKY 1NHALACEAOD$TRANĚNÍ
za podmfmkdamených \FuP nazácladě jedndlvýa reklamNá srNuv apňpadnězapcdmíndmmmýdh vďaročni 7.1 objedhdd dcidávápcdcytovMiMmu, případně podkadya mabňál kvýrobě Wany. Zglšťu]eji po9íybvatd pro
gmlouvěo8polupráci, ©.dnatde výrobu řdclamy, garantuk jqi výtutu ve standardní KhnW kvdN, pň dcxlřžmí pdmlndč damvmýdi
nddamni smbuvou j~Ává, dílCi srd«wauzaviraná mQ pXybvddem a Qbkdnalelam za podmínek stmovených VSP, pmauúň a kchnidčými podmínkami přiduHho tyµ rddamy a majnniho n@če, zákmm či eťdkými norma-
VSP, takovoub rddanni smFuvou případně za pdmindč stancmnýá v odcr'očni smlouvě o sqňupnáci. FNdNNm mi, které pro µuhlási1 za závauE.
phěnl z mklamní smlouvy je závazď podcytwsdde k Mi=i a přumwání rdciamy prQ$t|Édni¢b/lm rdclamnldi nosáčů 7.2V případě, bobjednatd dodává 4ašml mataiál kvým Mámy mbo již vyt=nou reklanu, bGrena váSml,že
dle čIj, VSP 8 tom odpvidqící úvazek uhraiit padcytovddi %ňlj za mlizad a pmuzováni reklany. kvdita mMiáu á vyroNnýd rdCam m® býtv mládu eVSPa pmoznlmi a techndtými podmínkami přlshšného
SQúčástí řddarmi smlouvy jako její pňldiy je zqřňéňa rcujigfakturac0. typu rddany a reklamnlho ňQGÍČě.
mallzacE Nkjamy igrnéna výroba rddamy, jqtim=, údržba a ciddrařM zrddamniM ntNb.
výrobou mNmy vlastní výroba rddamypcdk zadání, návrhů a požadavků objdnxk, 7.3 Qbjednatd sezavazujedodd vyMmou Mámu na adresu:
lmtdací Mdamyfýzkká aplikm nebo upcwněni rddamy na a do pňdušného ddmnihomsiča ddad RAILREKLAM, U Trati 3203/38a, 100 00 Praha 10 - $tr&ie (kontaktnl p. Fománd td:721 752 727)
cdMmněním mklam násikdné oddrměni rekkmy a uve&n1 reklamniho ntÁč9 do původnlho davu po šknčon1pro- ' p'áa)vni dr,y vdobě 8:00 -16:30 hod., nedóhódrm4i dnmy jinak, nejpozdQi:
vwwáni rddany. a) 5 pracwnlch dnů před zaqon|m reklamní akce, její rddannl akce wahzavána na reklamn1± noáčiá umístěných
pmmwáním rdclamy p~ánjr&amyindakwaN vči na Qdamkn nďá a pEčeoni podobu vddanni na úz«ní hl, m, Prahy,
smlouvá b) 10 pracovních dnů přeid zah*nim rddamni akm, její rddamni aW mdizwánana rddamnich nosičích umkWých
objdnávkou mkkmyzhazná objednávka potvrzená ze daný pšky(ovdde eidamy. mimo úmni hl. m. N8hy,
mkkmní akM (kampanQ ř%Ňz8® pmzwán' rddamy, c) v případě, je rdclamni ákc8 Mizwána íddamnlch noáčich umktěných na úmnl hl.rMda Prahy
mhájmňm mklamní akcv(kamµú) první de p~zovánirddamy, jeli smkuvy. Ncd-ll a mimoúumí hl. města Prahy, pláti tmi in dodánidlo bodu b)tchoto cxkt.VSP, 10 µmnich dnů.
pK)¥czDvání předřMM smkmy, řuaM se zahQmim rddamní aW první den Mizacerddany. DcůNá4i cbjadnda pouze mabdá kvýnobě rddmy, zaváiúj8 $8 ki dcxlat mýxzděii:
phěnlm plbánětu Mdmni omlouvy ze draný podybvMe šev případě pochybnodl mumi ima= rdckmy n" ') 10 prmvnich círů pléd zah*nim řddanni aka pďh bcxh a) tehobodd, VSP,
přjdumý rddamninosůč.

ii) 15 praawničh dnů pd'ed zd1mm rddamnl ahe podk bodu b) tohdoodd. VSP,
Ill NÁLEŽJTDSTJ REKLAMN1CK SNLW, OBJEDNÁVEK NABÍDEK lil) 15pracmmichdnů pkd zahájmím Marmí dkc8 pdb bodu c)tchobodst. VSP.
3.1 Rddamnl smbuvy uzavkhy hmm Mďuv uzaůéných $bskybvatěgm potvrzením dokumentu ,a*d- , , , ,
návkatádamy' ze skaný poskytwatde, ndohodrm-f se mluvní stranyv kmk'únlm pňpmě jinak. 7A Objedndd jo pawnen piMat poskytcwaldi rddamu v množství, kteh mmždvi řddamních nosičů uw-

dud7 V rdcknní smbuvě o 15 %. PoskNNdd je pcwim hformvat &dnatde o náhradních reklam ve
32 Ráckrmkmbuvae meziobjďn&ekm a podkýbvatdem uzavirádh§ 1746odšt. 2zák. C. 8SL2012 Sb.,ob&n! wnydu cdd.6.7.těchto VSR pličemž (g&natd zavaaije bez Mečnéhoodldadu doplnú náhradnl oklam CICi počM
ho zákoníku v plabém m&ú (dákm oz) jako Mouva nEpojmenavaná. Qdpc'vqdaµc| fmikí uwdenému vodst 7.4,t9chtc VSP,

3,3 Rddamní nabídky a o*dnávky mud oNahcwat igřňéňa nákžitou idenúňkaci Muvnlch strm (obchcxlni 7,5 P'Mytwatd vyhrazuje odmítnwt mklamu Miznvd a přuvozwat v případě, po pruveded kontrdy
fitmu, ndx) jrNno či náztw pod kt%m pcd'ímí, á vMi8i čMriet, identiňkaMi čÍše, daň* ideúňkačnl čisb, dodané rddamy, maleňálu mbo pd&dů pňad zahájeri'm reakae a pmmováni rddany Bddá nddamu, matdá1
šidlo, místo Xdnkániči byd¶ště, cv. Nnkomi ®OPňí): přdmá, 102&Ůl atmiín mallzacea provazováni ídc|lm Mhkd =opcddady, nebo %&9řddcýči taxbvýobsah vruzml spUadavky dle čí. V.VSP, pruvaznirN atechnidcými ped-
zNáměr.i reklamy, cenu za Mizaci a pmumváni reklamy, přlpadN dašl údáe Nantmnó VSP. mhkani, a uzavMou reklannl Mouvou, Civ případě, z n#kdu zNárr&1 rddamy dkodd. 3.3 VSP či z dcdaé

3,4 Reklannl smkxivy jm uzav'rány vb dvou vyhdo'mlch, z nichž každá aMuvnlch stran obdrží po jednom. vyrotmě eklamydla odst. 7,2 VSP vypývá, že rdcMria a kji částjemarkdingčmu PfúP®áci vz*lu cmby odlišněod
objdndde (lob neNtl pro rddam1agentu'y), či vpř1padě, Ze by Nk|ama mohlavyvdd pohoršenlá po&odit

N. REZEMACE RENAMNKH NOSIČŮ QmyMch nealčadněných zájny po%bvatde zQmy majitelů Mamních ploch, mbo pqm+li poMmtd
4.1 Póskytcwdd se na základě p&mN objdnakk pďvrzeé pcEkytovatdem mnuvat rddamni ° něktené z těchto skukčnodi důvcdné pd+i. O takMmb odmitnuti j8 pmybvatd pwhion pMrmě id«mvd
n&če, rddannl pIochyvestmwenýdh brminech, nejdéb vBakdo 31 dnů pkd zahgmlm rdclmnní d«,e. bez zbýNáEho odklMu podé, co iýisl1 někmu skulečnodi uvedmýdi v tomto odd. VSP. Obkdnatd

j8 v přPadé poYhen dodat při zzchovhit«mlnu dle odd 7.3 Khola článku VSP á dle řdclamkmbwy jinou
4.2 Nedqdu do podednlho dne podb odd. 4.1 tchob dánh VSP k uzavřáii reklamn1 Mwvy závodů na Manu,či matMá a podklady odmidqici vn wedmým podm inkán atčj na Sv6 nádady, V případě, objMridsl
skaně cbjednatde, pcNažuj8 se za uuWou Mhady, ndohodne4 so*dndelem jinak. tubpovinnošt nesplní, bnto !emiin neckdži záaWcknj ekuteámti budo možné ij8ůzwát, bobjednatd
Vtmb připaiě nmá&jdndd ná'oknanámdu vynakžmýdi nákladů či nanáhradú škxiye stranymybvatde. nd)ude@oCendodatjhou řekkmu,maMQ nebopodkkdy (xjpcyv|daíc| U\/ed0mmpodmlmm, jep<NkykNatd opráv-

něn cxkbupit od Mami smkuvy s okmžitaí ůčÍnnčMl d dowčeni oddajmj drúé sMuvnl strmě a uplatnit vŮČi
V. POŽADAVKY NAREKLAMU abjdnatď damovaci amůáň podmínky (bod X.VSF),nddMndi s8sc]bkdnatmm jinak Ftdčybvakd nQpuvl-
5.1 Reklama, ajMna jqi grafický á kxhcwý obsah, nwnl být v řuzporu s platným pávnim Ládem ČAké íepublůčy, dád*dnatdi za Škodu, kkirámu vznikmv důdedcu odm1tnuti realB á pruvuzwánf rdckmyzdůvMů uwdoných
zEgménazák.č.4a/1995 sb.omlj|ad mklamyvplaMn mění, zák C. 89'2012 sb.,ob=ský zákmlkvplatném zřMl, v tomto bodě VSP vd(kbdkuQd~i od MamnlMouvydktohobcdd. V8P.
ůk. č. 121řt00Q Sb., auhský Ukem dáš pek etickými moráMmi µdksnimi nemámí vespddovmými poskytova1+ 7.6 V případě, ž£ v průběhu Mizace reklamnfkampaně Rada pco ráclamu doporučí rddamnl kampaň Wnout#o
m, zejména Etickým kod®cem rdciam vyda'ým Radou pid íekfamu. Reldama mml ~OVM a chínžo'vat mmy pQskytomd shledá rddmu, jqÍtajhnlcké zprmánl, grafický čitextuvý obsdi v mpčxu požadavky dk a, V. WP,
pQ6kytmfab|$a mQItdů meýdku ůivaného poskybvatdem k rddanní axb UvEKjMýó v a. I. písm. pruvaMml a Mňckými podmlnkmi, íuavřenaj (adanní8m|ouy'ou, á vpřlpadě, zegy rddama mohla vyvolat veTBN
a), b)c) těthbVSP. poh«&n1 či ~tmmy pcdcy~de Cl Qmy mýtdů íddarmich p'och, nebo %me4i poskytsvdd o někki9 z
5,2 Za poškoawánl á ohrožováni mmů óbchcxini špdéčneů Čh9čédráhy, á.&, mQlbde meýdku už@aného poUyto- tědito sMečrtosli důvajné podozřěni, je objdnatd puvina do 3 dnů ód inhrnováni o tam Bkljtcámtj strmý
valgkm k řddamnl ánnodi vá, Lpím. a)VSP, 89 dle ČI. l. odst. 1.4. 6mbuvy c} 8pdupráci n znění dčxia&u po"kytwatde, dodd jinou reklamu odpcwldaýícl výše u+ým podmlMm mebo jdnoslrcmým pmhWim
Č.7 uzavřěné mzi p=ytuvatdema dxhdn'spdečmd" ~&áhy, as. vždy považuje řdckma umislěnám mtýďcu 1ou#t oqxwědncM pcNcykwa@o v scxMsbM s d¥lm přwozwán im ddčmé Mámy, V případě, že objednatd ¥8
oWodnl spokčnosti Čásikéddhy, a.8.,ktďá přcjp%qe konkwend obchxjní spokčnod Čedcédďhy, á,8 vcblasú au- lhW mdodá JMu r&amu a nwán1 MncdranrÉ prohlášeni o \fylo~i odpovědnošú Ngkybvaleb a v
kbtmvé a ždaz:účni dopravy. Mdace a promwánitakmé íeldemy namqetklj dle ČI. l. pkm. 8) VSP je podcyfovabli přlpadě, že 8ň jednostrannó pmhlášenl o vylouHM cdpcMhodi podcybvatde poškomí nebo dro&ní
zdcáům pod sankciMwml 100.000,- Kčzakaždau%not[mju reklamu akaždy započatý den, kdyk na Uýmů podčytwakek a maýítdů uživaNhopoškytovddem knddamní činn*Amgna mbwdených včl
reklamní mšiC ljm1^a reHama poškazujid obchodní zájmy obchodní špohčhodi (bské dtáhy, as. . I. písm. a), tj) c)těditoVSP, Je) poskybvátd aprávněn rddamu bazodkladnéi bez scuhlaw objdnddeoddrmiL Dqde4i

k od*anění íeklamy v důdedcu daMámti uvedmých vtomb odst. VSP je ©ednatd ptwhan uhradit pcEkyt¢wate|i

VI. PRÁWAFOVINNOST|SMLUVN1CH STRAN cenu zaMizam' apmvuzwáni ďamyv pln6 výši QMnané vMamnkmlouvě. Mcybvatd mEpovidá dmlm|i
. ,. , , . za šhdu,kt«á mu 'nňkne vdůdedku ~11í mkkmy zdůvcdů uvedených v Wnto ďdavd khoto áádcu VSP. '6.1 PodcytovaW se zavazuje zqidit Mizaci a pmvommi rekjamy0 7.7 Poskytuvald si vyh'aai§a právo odšbupll g akanůibu úánnosll od rekkmni smlouvy v pňpďě zásahu vy§š1

62 Pbskybvdd j8 pQvjngn zabezpečd na WC vlasbi náklady po dáu platmú Mamní mlwvy opravu 'ddamk'h mód, pnmznlikňové átum nebo z důvodu jiné mimďádné sitjm, Pm Ubly této 8noljvy se z=hem vy#1 moci,
nodčů, ato v pňpadě %ch poácnzmi, znikni neboodcimt, & výjimkou případů zásahu tzv. vyšší moc (7.6 VSP) µuvozn1 tkňwou štuaci nebo jinou ňkncňdnou dmaci mumí !akákdiv udáod, za k6am žádná mluvních stran
as výjimkou vad dodané reklamy, mafeňáů či podkladů (7.4,75 VSP)ř modpcwidá á kberá pdslamým způsobm omezuP nebo ohrožuje cplrEní pkdrNu smlouvy a lduEi nebylo imZno

6.3 @odnatd jo povinen pekytnout poskytmtdi veš%ncu wjčinnost pdkbnou ko sphěnl závazků poskytwatda aM pň vynahbní vmreh0 ůgíň zábřánď, Za takxwou udábd jsou pwažwány zEýména žNdné pdmmy a párodni
vyplý@icich z Adami mouvy. v pňpadě, že obj«hatd poBěbnou součhnod neodpovídá mybvatd kaMrofý, nepdc*, čjm«ani pcňnkáni v ČR praxivni výhky, výbtdiy, stávky, požáry, sabotáže, váky,
za ¶jhění těch syýdi závaddi vyplývýcích z Mdanni mlouyy, kkré bez poúytnuti součhnosli d*hatde mmddy povídáni, 2áay vokn|škých řBÉKj pd&jni± wgánů či poBkytovatdem n«Mivnitdné a nepředvidatdné změny pro-
být ug(jbčNny. OŇdňdd ml ®řávňěn d*ldnávat lzprcNl'edkMvd ídclamu pm subjekty odlišné od ®edmtdo, \R)zn|* a technických podmindc u re'damnkh máčů pknh a případné další udáMi, kkréPou mim fňQC a kmbdu

k tomu před uzavNidm mklamnl mbuvy pNdlaži yýdovn6 pověřeni, To mphti, jo-'i zpKdřÉdkcNáni řddamy Muvních dmn a způsobí mmožncd plněni závazků pa ně wilouvy vyplýv@icidi. objdndd v $ědib přbackcn
pcdnikáii Qbj6dnd@ (tdmý dak tÉŮ jaři "rdCamni na tá«jvou skutačnodje mníoprávNn d rEk|armignouvy odstujpit, pň&mžvýdwněmhlasl, bv takován případě jevylouhna apli®

ob}odnatd pcNrm poskybuvatdepřd mvlfenlm emlouvy pockybvMevýdovně upozšuniL ud.§ 1765 a§ 1766 OZa pcštupujese cibdobn6 dle 123WP, p|ičamžnadadyn(jvé Mizaa aµuvuzováni řddamy

6.4 Objednatd je pcMnm uhradit poskytovatdi enu za rUizaci a Edamy řádně a včas. ~ objednád,

6.5 Poskytovatel se zavázůj6 do 15 dnů od zah*ni eklamnl kampaně zhobvit a MMat objdnatdi fbtodokumentaá 7A Páaid obkdnád ®žáďý® Qd$baN)i rddamy z rdclamniá nosičů po ídciamni kampaN, musí tak
jedMivýdi řdc!amnid) ploch.Fdodohmetaci majmi fdiogralia, který¢h bude z%n6, ž8 dcšlo k řádné instalaci uánit pimnrě rdcbmymbo v mklamni mbuvě. V pd'ípsdě, že objdnatd ooddraněnl reklamy
nddany a kbcá urTKbž!ňuk idmtifikad reklamního noáSe. Fdodokumentacl můh NkybvatEÁ &dd objdndď řuměž z Mamkhnosáčů po i&nčen1 mldamníkmpaě poUdápozději, jo po%twdd Mnm Mámu z Mamnich ncÉčů

po dcon&ni Mamni kampaně čxktranit, Mak cjtkdndd j8 pQgkytovd6|i uhradit serviml popIakk «ený

rail



s oddraíMm dckmy z Nklamnlch nosičů v souladu s piEiwsldm. V přip«, & Qbkdnald mpUaduje XL TRVÁNÍ REKLAMNÍ SMLOUVY, *QNČENÍ REKLAMŇ SMLOUVY
oddraněni rdclamy z Mannkih n@čů po dciončed iddamnl kmpaíé, má poekytwdd práw ponechat bez,jµatně 11.1 Rddanni Mouvy Gě uzavlrajl ne dobu mzbylně nuMu k pekytnutí vzéýamného smluvního plnáni, mni-Ň v
po skmčen1 rddanni kampaiá Mámu instdumou na íddmMch nklch, v takovémto pNpadě jEl všáč poškytcwdd nich stanjinak.
""'"""""'"'""'"'"""""'"'°"°"'"'"""""""'""""

, ,

' " " , ,.,: n,

\

oddám 12,7. VSF'. 112 Píatncd a ůčinnW rddamnfčh sMuv Knči pskytnutim vzá'amneho, řádného a včasxiého Mumího pM ' Před
ukončením Káni smbuvy z důvodu podcytnutl v7AemNho řádného a včasného smluvnlhc p něnl z xlam
wlouvu ukcnčk

mODPOVĚDNOST POSKYTDVA ELEAOBJEDNA ELE a) dohodou Mwnfch d an,

8,1 Cb'dnatd tu1$í být $chcmn dnbž' ptadivat jáéhdcdiv svého v řeklaně, a v podkíaM' b) odsbupmlm od eklamni mbuvyze draný podytwdek, ab pQue zdůvodů mdeciýd: v nskknrii smlauvá
dodanýdi k výrcibě rddamy. Fbšcytmtd n«RpcMdá za pravdimt úct® dmžsných v Maně, Civ podklad%h p#
deýtsh objednMem k výrobě reklany, za pcMsní práv břdidi osob v souvls1od s poskytu atdem Hw0zwanou c) oddajp%im od reldanni smlwvy *any o*dnatde, a b pouza z ďlvodů uMenýá v idclarmi mbuvě,
reklamou a áčodou takh znildou těmboďAm.Cjbjedndd se uvajje takovouto škodu vpNpadě jsjlhovmku těmto d) zánikem či mrti jedn6 mluvních drán.
cmbám riáradit místo póškytcwatdev pňpadě, by u pod(ytDYatd8 byla uplatňována. 1121 Přěd upNMím dcby po ktemu ídclamnl mbuva trvá lze tuto smlouvu ukončit ddícdcu Tato ddMa mši být

8.2 %ednatd cdpwidá poskytovateli za kydhj jim dodaných Ndam pocdou dcbu pmozmáú Ndamy. Vpřipadě, uáněna pismnou Řjmtm.
pň pruván1 reklamy dodávané obýednatdem na Gtč: rdclamě vyskytnou vady, které brání prumováíi ldc|amyl 11.2,2 $mluvnistraiy mxh:u dahdrml na Mkrii mbo omazenl ruzsahu dohodnutého pkdmětu tddanni mkuvy,
zavazu> $8 d!kdnatd nqhdkně pďé, (x) k tomu bu& mybvatd vyzván dodat pogkybyatdi náhradní raklamu, .
Mohodndi se 8podcytcvatdem jinak ato puun pmnnym dódmkem k takůvéb smbuvě,

83 %ednatd je pcMnm nahrdit poskylovddi škodu, kt«á by mu vznikla v souv&sE s rddamw, u má. 11.2,3 Fbskytuvdd jo cprávněn ciď Mdanni mbuvy cxlstoupá v případech pcniGení Muvnl MmW objedndde,
teriály a podWady přEdanýrN k výrobě Mámy objdndabm, rEbudw v souladu šVSP, přklu&ými právními stanamév 73, 7.4, 75 a 9,5WP. NEcytovatd je dále oprávn& od okkrml snhuvy oddaupit vpňpadě, ZBZ jakého-
µřdpisy, vpřipaiě mpravd'výdí lvrz«d, ůdqů jínýth NcubčMl uiMenýdw reldarN á předa*h pcddakch, á koňv důwdu bX nucen dshaMf wá®řé na kkrých prcwcuje rddamu pro objednatde.

cbjdnddev rddamě Civ pcxikladech k ni uváděné dcutečrM ddaZit, 11.2A 0bjednatd jl3 oprávněn odsbuplt cd reklamní mkiwy bez uvukni důvodu za pdmínek stanamých v čI. X,
VSP.

8.4 Fbskybvatd odpovídá objedriatdi m škody způsobM na dodané rddanně mhodnou instalack 11.3 CXMoup«ii Qdsndouvyk účinné dmm dořu&n1 od mlowydmhé mkwnl straně. Neipodařřf domčit

na adrecu ddla,mkta pcdnikánN bydliCfé, čiodmiHji smluvnídrana zádku přNzit, pcwa&je% za dm ámjCmi svý-
lX cenové podmínky jiňcsxj cimbniho hwčmí5. &n po dni cxl®áni dsk}upmidQpcKu&upošlou sdm%ňkau na admu Kalého bydliWě

9.1 Cemvé pcxhinky Mizace a pruvazování rdckmyseřldí platným cmikm poskytcwaN (dáh imAkmiK)Aktuální čiších druhého účaštnlka rddamnl šmbuvy. Toto mpimi vpřlpadS, že budeód~n| cd smlouvy druhé smluvní draně
ceník kumktěn na poskytwatde- www.radrddam.cz Pto určeni© wvyMizace a pruvazwání rekkmy je p'okaMdně dmčmo dňve. Za achsu trvalého bydliště či šidla á míSta podnikáni s8 považuje adma uwídená v
mhodné znmi c«iikb v den uzavřEnl rddannl cmkxivy mbov dm pot\~ cbj%návky draný poskytwMa 'áhlavi reklaml gmLYjvy či uvedená v pNmnkn aznámeni druh&nu ůčadniku po uzavřeni Kbsmlouvy.
Cmyvmku jm uv«kny bazdméz přidM hodnoty. Cena řůeůume a prumw&i rddamyjeuvedma v reklamní
sniouA XII. DALŠÍ UJEDNAN1

9,2 (knu za miuů a pmvouwáni rddamy hrdi d*dnabe| na základě faktur vystaveřvých pciskybvatdem na jeho 12.1 FbskybvMd pmhkšuje, že šl nečiní a ani ¥ budoucnu nebude ČNI žádné námky k jakékoli óchrann6 známe,
bankcvní účduwdený vrddamn1 smlouvěá vhďnv'osá do pokladřvy v$Íd|epmybvatde, Faktuřyjm vyůawvány značce či k výtvarnómu řešenlobjdnddepouátém při rddamnich akckh objdnalde. Fbskybvatd si vyfwazuje právo
dle íuzpisu fakturace, který' j9 nedllnou sajčásti mklamnkmbwy. Nmi-li mzpis rddamni akc8 přkhou rddanni srdou- užívat rddamy h 8výl71 obchodním pteám.
vy, jsou faktury vydavMny poskybvatdm vzávkhdl na Npu mklamn16.V pňpadé bezhobvůdnlho pIbv'očiu je . . . 'I
objdnald pQ'vh8n dobžit poskybvddi úhradu fddury před zahájm1m íúdamn1dcce, rMohódndi póskytcwde. 12.2 Pcdcyfovdel 8ě zavazuMxm*cmtobjednddi aktuá ni infiomae opřlpadných změnách prowuitch a tEchnLkých
kmjinak, atokopiivýpku z účtu čšla bankcmlhoúčtu po9ytovdde, výšé3 úhrady pruv«kN v0 pmGpě¢h pdmimk.
tohdo úWu a cine pruvedm! úhrady, Kopii výpAi z úW jo obMnatd pqňih v uvďmém terminu zadat fmm, 12.3 Dqd+|jk mpmoajváni rddamyz důwxlu undmých vd. VI, dst. 6,2 VSP, jB pciskykwM pcvinm n£pKxjkflě
pcištou, prcstřdndvim kutými dužby, d dcniát osobně do po%tovdda Den u&Mčnón1 zdanitdnóho phěnl (nQpozdě]' do 3 µmůvnich dnů odAišlěn1 skukčnod) plwnněinfonnwm d*dnatde.Zákweň je pcEkybvatd pcMnen
jc ut&n přldiMým1 pdvnfmi předpisy. neprcdlmé do 3 pracmnkh dnů od zabezpečeni Npmvy auvedeni Ndamy oµt clo pkj\kjzu) pmnrlě před-

9.3 V případě paZadavku podcytovatde je objednatd poYnen uhradit po%bvatdi zálohu ceny Mizae a prwcwMni tQžit objednaldi návrh dodatku mbuvy zehmuj icho, pdctd j8 to maZné, 2
řddamy na zákkňě záohov6 feklury poskybvatde výši a spldnod stmmN poskytwd#m. V přbade, ž6 je ') návrh na prcdlMMt«mhu provozováni rddamy o dobu, po ktmu Máma mapruvazDvána
d*Kinatd vpmcikni súlradau zálohy, pcsunuje a&n uhákní amrí akců, ab o pfiskšný počddnů pnodknl b} náwh na mlžení částky za o alikvótní část zadobu Mámy,
o*dnatde 8 úhwSou zálohy, Posun dm zah*d řddamni akce mmávlivnadm ukmčmi Mannl ak»a výši sjM- 12.4 Q*dnatelje povinen plwnně «ádrd k pkdhZmému ná'mkj dodatku pcdk cdstam 12.3 táQtO článku V$P
nmé my za realizaci apmwzováM rdllmyvčm smkčních adamvaclcn poplatků vBsřňydu d. X. VSP. Zákha do 14 dnů od jeho obdržmí. Nwánl-ň tak, má za b,b cibjdndd soublad s prďbužaim prwuzMnl
uhrazená objdmtdem s8 2apáSitává na ůiradu ceny redizace a µomovánírokkmy. podleoddam 12.3 pkm. a) tohob člhku VBP, bylo-li jmkybvddm nmžexj.

9A Za den úMadye pro účdyrdclamni mbwy aVSP pavažujedm přkdušných pměžnlch poslibdků na účet 12.5 Objednald &0uň3ší g t{m, že výroba, indalm a průvozwáni réldamy budou µuwdeny až po úhradě
půskybvatde neboder;Ři(jh doženl vtdmd dcpdcladny podybvMe. nákladů na yýrobu,indaká a pruvcizwáni příšušN eidamy, nedohcdnou-h 88 MuvnÍ dray jinak.

9.5 V případě, že úhrada cmy za eaňzM a prwaawání rddamy nei dbjMnatdan pmed«ia dle VSP a př@ušN 12.6 OtMnatd mni oprávněn odstoupit od mklamní smbuvyv případě pMlmí 8é Májonlm Mami aha VlakMm
rddamní isniwvy fádně a včas, jE9 pcdcyt~Qprávněn dstwh od Mdanni smlouvy sokamátou ůámósdi od do- pnpakjě jo pc'skybvatd pwinen pMbužitMnin pruimwáni rddamyo piidtšný pčddnů prdk)i,k|itómóžné, mbo
ručení ódšbuµni druhé smluvní straně a ®atnit vůá objMnatdi shmčmci a sankáil púdmlnky. V případě, tího po9ytnout~ z ceny za Many.
&teáicst poskybvatd iýidl ažv průběhu či po přwedenl pIn%lz rddamni Mouvy nebo jeho části ze své strany,k 12.7 Vzhkdem kprovomim podm1nkán řeklamy narddamnldi ncáčW typu dopravnl pnMbdky pwažujee za
cgřávNn µrov& dění plněni zrddamni snlouvy a z jiné rddanrií mlouvy uzavřáiés d)jÉKlnatdem okamžitě zastwH, pábdrNu Mannkm|ouvyw*any pQ$kybvmda, byla-li Mámo píuvomnaak$poň sedmdMt pět pmcmtkdw
od reklamnl smlouvy ~H a uplatnit u Qbjdna'!d8 skmwaci a aankčnl podmlnky (ČI. X. VSP). V pňpadě, zeje dáfhích dnů z cdkM ťdnaié doby µuvozováni mklamy.Ve šmýdu khdo uslanowni j8 poskytovald též oprávMn
oojednde1 v pmdlenl s úhradou m za mlizad a pruvrmvánl reklamy déle jak 14 dnů, je poskybvatd opráněn ddconá( instalaci tdclam hůtEi tři mamnídi dnů od tddamnl kanpaně. Ve snysdu bhdo udanowni jo
oddoupit s &arnžitou úánnostf ciď kMUdN další mldamniči jiné smlouvy waMié 8 ±jdnatdem. O*hatd mmá skybvatd též oprávněn zaháitcdstraněn| reklam končlclch rddamnlch Kampal tři pracovní dny pkd term lnem ukm&d
vtahNnto př[p&dě nácik na rámdu škody, kbá by mu vznikla v důdedku takvéhofo odstoupml od ddši Mckmnl mklamni ka~. Jémin dokonmí Ínstdace či odstrarMl tekkm w smyslu bhato ustaňi nemá div na kvhí
a jinbsm|Quvyq pcíňnneti poskybuvatde wajené v pmi větě tohoto ustanovení.

12.8. Obkdnatd na vědomi, žg vzhkkn k pmmn1m a kdmbkým podmlnkám reldany na íekkmlch =čhh
X STORNOVACÍ A SANKČNI PODMINKY tyµ rmdy se v případě ídčlamy na kmb typu eldannkh nosičů µwažiije za sphěnl předmětu rddamnl smkuvy

10.1 Objdnabd je oprávněn cidsbupit od reklamní mbuvy před z&h*nlm rddannl dcebazimdenl důvodu, skaný poskykw@h též, její rekkma prmzována na někmm jkAn rddamrdm noeičL km já umlsl9n rddamnlm
pmi je ůčánn6 doručenlm pQskµovddi, Wčem uvedeným vrddami cmbuvě na straně mostu zpdidu z nomuMkace, ~ most Ob

10,2 V připadG, cxkbupmi Qd wbuvy asíraiy bude pQdcyfcjvdďjdQmčm v temlnu 60, dcA5, jdnatd vtcmto mydum na vědomi asouh|a$jum,bmylcwdd jeoprávněnz pmamkh átedínických důvodů
dne přEd zahQmím dhmrii dece, je cbjdnatd pvinen uhradit poskybvsRdi dsmovací poplddc vb vý8 35 % ~y po dobu trvhl rddamnkmlouvy změnit umlstěM rdclamy na takwýtó jiný rdclamnl nosiá
plněnfzrdlamnl sRouvy. XIILZÁYÉREČNÁ USTANOVENÍ

13.3 V přlpdě, že cdsloupeni od mkuvy ze &w1ý objednatek bude pcBkyt(jvddidonlčeno v termínu od 44. do 30· 13,1 Tyb VSPss vztáuji a jsou plaW a úvazné pncrMchny uzavMé rddamní smlany, pdvrzené objednávky a roz-
dne před zahaenfm íddamni ak¢8, je d)kdnatd pwinen uhnadit podcybvatdi strmwaci poplatek výá 50 % 'my pSy Adannich akci, neni-b v takovýchb rddamnkh smlouváďL razpkech reklamnlch akci, pdvrzených %«ihávkádi
plněni z rdclamní 8řTÍwYý. přlpadně oekxůčnI mbuvou q spdupráá danomo jinde. Tytc vsp $0 pňkládajl ko kMé uzavřénó rddamni snlouvě.

10.4 V případě, žeockbupenl od smbuvyze strany bude dcnjčenov terminu d 30.dnedo .
dne zahám1í rdcbími dem je objdndd povinm uhradit pc)dcyt~istomovaclpW|atgk ve3 ©I 100 % ceny plnbl 13,2 Vdkeřé měny VSPmusi byt uán&y piwnnou Kimou, a to buď dodalkm kW?, : jqidí aMnou.Pldnoda UCh-nod dodatků azměn VSPnaNávádnem jqia zvďťněnl. Zveř©ěním VSP semzumi j8'Ňl zpřishpněni µjgkyt~em
z rdclaml Mouvy. tNtim osobám na w\Nw.rd|rddamcL Akhja;i úplné znění VSP j8 na téb také vždy komukoliv pfkwpnó.

10.5 V MiP«9, že dáde k odstoupeM od rddamí smlouvy draný poskytwabk z důvodu pmdknl obNMde Proreklamnkmlom j9oů razhodqlci'/SPp1améa ůánnév den uzavřeni reklamní s~y, pDzdgši měny VSPnemQl
$ ůhra&u my za a µomMni rddamy či z jiného důvndu stančmn&o VSP íddami Mquvou, je ob- vliv napráva a pčMnnod z jizuzavťenýdh r%amnl¢h sÁuv.
jednací Mmuhradit po&ytwakdi smluvní pokutu ve 100 % c87ý phMl, im měb být dle rddwní sndouvy 133 Vz*mná µáva a pMytcwatdo a cMatnl ZáWtQSú, ňéjsQU rddamni Mouvou, VSP, připahě
pQ6kybuto d*dnateÁ zedrmy poskybvatde. cdcmáii mlouvcw o spo'upráci výdtwN uµaveny, řidl přkIUnými právntdh předpisů Českb Mubliky.

10.6 Sbmcwad poplatek a mluvní pdcuM objednatel zavazujů uhradit podgtcwatd do 15 dnů od dne odďánl 13.4 Pro vElmch spmů z řeklamnkh smluv a v gou\ňdošti táňto smiajvani, včetně spoců o jqiá platnost,
pimného mámarii o odstoupeni od r6klamní $m|a'vy¶ interp@aá neboukmčmt, jsou příslušné widy mpubliky. Qbjednatd aposkybvdd výdwne*dná%lw smys'

10.7 Vpňpadě, žejÁ Wdnatdvpr'odbi sUhradou c811ý za Mizaci apruvazMni íddany, dcmuvacihci poplatku lu § 89a Qs.ř., mktně prklušným w ~ ~ mzi objedn#km a po9ytova!m týkajících
č, smluvní pdcuty, pavhm uhradit poskytovatdl spdu 8 úhradou takcvéb částky imluvnl ůmkz průd.mi ve výši řdclamních mluv, včdněspcd o jtýk:h platnost, d~ý &cRjd poskytcwakk.
0,05 %z dlužnéčáslkyza každýden µodlen1. 13.5 Tyto vspwtumi vpiatntjst dne 12.3. 2019.
10.8 Úhraku mluvnl pokuty a mkívního úroku z prodknl nezaříká *ok Mcytwatd8 na náhradu škody kmu

zestranyájdna&.

10.9. Poskytovdd je Qpra'Nn dstmpit Qd mklamni smlouvy přd zahiýmim rddanni áÍcC8 baž imtkni důvodu.
0ddoupmi jeúčinné doni&nim objodnatdi.

10.10. V případě, dgde k dďoupení od rekkmnl smlouvy dle odd 10.9. Khde dánhVSP ze drány poskytuvatde
atdo odWpení bude objednateli domčeno v terminu do60, dne přEd zahQenlm @darmí ake, nmáůi cbj@nddi
náhrada nákladů ruumně vynabžmých k výmbě rdclamy.

10.1t V případě, dcýh kdmupei cd reklamní wiouvydh odd 10.9, tddo článku \tSPze strany a
tčňc oddaipenl bude®®natdi dorůčtmov terminu od 60. do 45, dne před zahájenlm ídclannl akce, náežl Weck)atdi
náhrda nákladů razumně vynaložených k výrcbě rdclamyve výši 35%.

10.12. Vpřlpadě,bdojdo koddoupmlod mamnim|ou\/yd|0 odst 1CL9.khotočlánku VSPza dranyposkyvatde a
tmo odsbmni MBQtjdnatdi doučanov t6rminu od 44. do 30. cÍřj8 před zááMm řdclamni ake, ndaZi cbjednddi
náhrada náčladů razumněvynabbnýdi kvýmběrddamyw výši 5096.

10.13.V případě, dcjde k oddouµn1 od rdclmnismbwy dk odd 10,9, tohdo dánku VSP ze strmý pQskyb¥atde
afcbodsmpeni budeobjednabh doručmo vtemínu od 29. dmdo zaháM mldamni dke, riákži objdnddi náhrada
nákladů ruzumně vyndůařýchk výroě rdclamy vg výái 10c%.

n raijrek/am



f

Příloha č. 2 číslo smlouvy: 201901980 l MR

Rozpis fakturace

Cena za nosiče 268 000,00 KČ
Sleva - 72,80 %: 195 100,00 KČ
Celkem nosiče po slevách 72 900,00 KČ
výroba činí 8 700,00 Kč
Celková cena bez DPH 81 600,00 KČ
DPH 21% činí 17 136,00 Kč
Celková cena 98 736,00 KČ

splátkový kalendář Kč

Číslo splátky Vystavení fa (DUZP) Suma vč. DPH Splatnost Poznámka

1 24. 10. 2019 88 209,00 Kč 8 dnů zálohová faktura

2 24. 10. 2019 10 527,00 Kč 8 dnů zálohová faktura, výroba

V Praz

RAILREKLAM, spol. S r. O.

NÁF"!j!'-!! 'fshnické muž" Ui..i rai/rek/am @
RAILREKLAM, SpOl. S LQ.170 I',: ,·' 7, KOSTELJ42 NastrZi2097/63. 14000 ptaha 4,Če$káfepů[jka

www.raiirekkm.cz



Příloha č. 3 číslo smlouvy: 201901980 l MR

Rozpis reklamní akce

město nosič ulice velikost od do cena

Praha 0001 100 ks 49/49 1.11.2019 28.11.2019 150 000 Kč

Nymburk 221477 žst. Nymburk 2,5x1,19 1.11.2019 15.11.2019 5 900 KČ

Kralupy nad 270789 žst. Kralupy nad 2,5 x 1,19 1.11.2019 15.11.2019 5 900 KČ
Vltavou Vltavou
Praha 05 270800 žst. Praha - 2,5 x 1,19 1.11.2019 15.11.2019 5 900 Kč

Smíchov
Praha 01 270914 žst. Praha - 2,5 x 1,19 1.11.2019 15.11.2019 5 900 KČ

Masarykovo
nádraží

Praha 09 270935 žst. Praha - Libeň 2,5 x 1,19 1.11.2019 15.11.2019 5 900 Kč

Praha 07 270957 žst. Praha - 2,5 x 1,19 1.11.2019 15.11.2019 5 900 Kč
Holešovice

Kolín 271039 žst. Kolín 2,5X1,19 1.11.2019 15,11.2019 5 900 KČ

Kladno 271065 žst. Kladno 2,5x1,19 1.11.2019 15.11.2019 5 900 KČ

Poděbrady 271072 žst. Poděbrady 2,5x1,19 1.11.2019 15.11.2019 5 900 KČ

Praha 05 271098 žst. Praha - 2,5x1,19 1.11.2019 15.11.2019 5 900 Kč
Radotín

Beroun 271223 žst. Beroun 2,5x1,19 1.11.2019 15.11.2019 5 900 KČ

český Brod 271309 žst. český Brod 2,5x1,19 1.11.2019 15.11.2019 5 900 kč

Úvaly 271315 žst. Úvaly 2,5X1,19 1.11.2019 15.11.2019 5 900 Kč

Benešov 271414 žst. Benešov 2,5x1,19 1.11.2019 15.11.2019 5 900 Kč

Praha 10 271879 žst. Praha - 2,5x1,19 1.11.2019 15.11.2019 5 900 Kč
Hostivař

Kutná Hora 271957 žst. Kutná Hora hl. 2,5 x 1,19 1.11.2019 15.11.2019 5 900 Kč

n.
Milovice 272030 žst. Milovice 2,5 x 1,19 1.11.2019 15.11.2019 5 900 Kč
Černošice 272037 žst. Černošice 2,5 x 1,19 1.11.2019 15.11.2019 5 900 KČ

Mokropsy
Dobřichovice 272039 žst. Dobřichovice 2,5 x 1,19 1.11.2019 15.11.2019 5 900 KČ

Brandýs nad 272044 žst. Brandýs n. 2,5 x 1,19 1.11.2019 15.11.2019 5 900 Kč
Labem-Stará Labem
Boleslav

Cena médií celkem: 268 000,00 Kč

Sleva - 72,80 %: 195 100,00 Kč
Výroba 8 700,00 Kč
Cena OP celkem: 81 600,00 Kč


